
 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
BARRANDOV II PŘI PEDF UK 

PRAHA 5 – HLUBOČEPY, V REMÍZKU 7/919  

 

 
Zápis č. 5 ze zasedání Školské rady při FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 

 
Datum:   3. 10. 2016 
Místo:  FZŠ a MŠ Barrandov II. při PedF UK, sborovna školy 

 

Přítomni: 
PhDr. Martin Chvál, Ph.D. – zástupce rodičů 
Ing. arch. Barbora Tesková – zástupce rodičů 
Mgr. Hana Koníčková – zástupce učitelů 
Mgr. Jana Motyčková – zástupce učitelů  
 

Omluveni: 
Ing. Vít Šorm, Ph.D. - zastupitel MČ Praha 5 
Mgr. Lucie Vávrová, Ph.D. - zastupitelka MČ Praha 5 

 

Hosté: 
Mgr. Milan Holub – ředitel školy 
Jana Tesařová – zástupkyně ředitele pro ekonomiku  
 

Program:    
1. Výroční zpráva o činnosti školy 

2. Projednání návrhu rozpočtu školy pro rok 2017 

 
Ad. 1. Pan ředitel zodpověděl všechny dotazy ŠR týkající se výroční zprávy o činnosti školy. Výroční 

zpráva byla projednána a schválena všemi přítomnými členy ŠR. 

 

Ad. 2. Návrh rozpočtu školy pro rok 2017 byl projednán. Všechny dotazy členů ŠR byly zodpovězeny 

panem ředitelem nebo paní Tesařovou. 

 

Zapsala: Mgr. Jana Motyčková 

Ověřili: předseda ŠR PhDr. Martin Chvál, Ph.D. a Ing. arch. Barbora Tesková 

 


